* Os valores estimados acima estão de acordo com os percentuais máximos definidos pelo MPGO, TCU e CNJ resultando no valor máximo aceitável da presente           
                                        contratação de R$ 2.289.914,88 ( dois milhões, duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e quatorze reais e oitenta e oito reais). 
                        

 
6.6   Tabela referencial valor do Uniforme, de acordo com especificação da Convenção Coletiva de Trabalho 2022 Sei nº (0922572) e pesquisa no Painel de preços:
 

      UNIFORMES

  ITEM QUANTIDADE ANUAL